Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.07.2016 № 54-131

Об утверждении списка одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

В соответствии с пунктом 1.4. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 30.06.2015 № 34-85 ( в редакции решения от 18.07.2016 № 53-129),  Совет депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый список одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района Хабаровского края для назначения одной второй членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов городского
поселения "Рабочий поселок Многовершинный"
Николаевского муниципального района                                                  Ю.В. Чешенко

Врио главы городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный» Николаевского
муниципального района                                                                             Я.В. Федоров

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" Николаевского муниципального района Хабаровского края

от                       №

СПИСОК
одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный"
Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Даурбеков
Алаудин Юсупович

	-
	депутат Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный";

	Тимофеева
Марина Анатольевна

	-
	депутат Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный";

	Чешенко
Юрий Владимирович

	-
	депутат Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный"